Российская Федерация
Ростовская область
Орловский район
Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»
Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05.04.2016 г.                                № 64                                  х. Пролетарский
	О внесении  изменений в постановление Администрации  Пролетарского сельского  поселения  от 16.02.2016  № 27
	[bookmark: _GoBack]

	В  связи  с  устранением технических  ошибок  Администрация Пролетарского сельского поселения  постановляет:

1. [bookmark: sub_3]Дополнить постановление Администрации  Пролетарского сельского  поселения  от 16.02.2016  № 27 «Об  утверждении  Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Администрации Пролетарского  сельского  поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»  пунктом  2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
2.Изменить  пункт  2 на  пункт  3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего  специалиста  Ткаченко  Е.А.

Глава Пролетарского
сельского поселения					         А.П.Кравчук